様式第４号（第１１条関係）
物価高騰対応等雇用安定支援金支給申請書
令和　　年　　月　　日
　鳥取県商工労働部雇用人材局
鳥取県立鳥取ハローワーク所長　○○　○○　様
　　　　　　　　　　　　申請事業主　所在地
        　　　　　　　　　　　　    　名称
           　　　　　　　　　　　　 　代表者職氏名
　物価高騰対応等雇用安定支援金の支給を受けたいので、以下のとおり申請します。
	 ①対象労働者

   の氏名
	 ａ
	 ｄ

	 ｂ
	 ｅ

	 ｃ
	 ｆ

	 ②支援金申請額
	金                                  円

	③支援金算定内訳
	30万円× 　　　人＝　　　　万円

	 ④希望支払金融

機関
	金融機関名
	 　　　　　　　 　   銀行 　　　　　　   本店・支店

	（フリガナ）

	口座名義

	口座の種類
	普通　・　当座

	口座番号

	⑤申請事業主の主たる事業
	（日本標準産業分類の中分類を記入）

	 ⑥対象労働者を
雇用した事業所
	名　称

	所在地

	 ⑦雇用保険適用事業所番号
	（対象労働者を雇用した事業所番号を記入）

	⑧申請書作成担当

者職氏名
	　職

氏　名

	電　話

	ﾌｧｸｼﾐﾘ

	電子メール

	代行者氏名
	　職

	電　話

	氏　名

	ﾌｧｸｼﾐﾘ

	電子メール

※添付書類　　　・物価高騰対応等雇用安定支援金支給要件確認表
（様式第４号の２）

・送出企業を離職した際の離職票等事業主都合による離職であったことがわかる
書類の写し

・職業紹介事業者が発行した職業紹介証明書の写し

・対象労働者個別表（１）（様式第５号）

・対象労働者個別表（２）（様式第５号の２）

・雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し

・雇入れ通知書又は雇用契約書の写し

・支払われた賃金等の額が明確に記載された賃金台帳の写し

・就業規則の写し（常時使用する労働者が１０人未満であって、就業規則を作成していない場合は除く。）